WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W LATACH 2010 -2011

Zatacznik nr 7

do uchwaly Nr XXXIV/323/09

Rady Gminy Koscian
z dnia 16.12.2009 1.

Nazwa inwestycji

Jedn. organiz.
odpowiedzialn.
za inwestycje

Ogolny
koszt
inwestycji

Data
rozpoczecia
inwestycji

Przewidziany
termin zakon
czenia incest.

Wysokosé
wydatkoéw

w 2010 .

Przewidziane
srodki
w 2011 r.

Budowa kanalizacji
sanit. w Katarzyninie
z kolektorem
ttocznym do Racotu
oraz budowa
kolektora ttocznego z
Choryni do
Katarzynin

UG Koscian

2.810.000

2008 r.

2011 r.

2.200.000

600.000

Rozbudowa stacji
uzdatniania wody w
Starych
Oborzyskach

UG Koscian

2.580.000

2009 .

2011 r.

500.000

2.000.000




